
Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 18/09/2023 au 22/09/2023

Régional Bio Plat signature Origine France Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Carottes râpées  - Vinaigrette
Saucisse de Toulouse grillée
/Boulettes végétariennes
Haricots blanc à la tomate
Camembert Bio 
Compote fraîche pomme 

M
ar

di
Oeufs durs - , mayonnaise
Raviolis au boeuf
/Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Salade verte - Vinaigrette
Emmental râpé
Fruit de saison

M
er
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ed

i
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i

Saucisson à l'ail - , cornichons
/Surimi - , mayonnaise
Sauté de boeuf  - Sauce façon bourguignon
/Palet végétarien à l'italienne - Sauce tomate
Purée de pommes de terre
Suisse fruité 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Poisson blanc meunière
Chou fleur HVE béchamel 
Fromage blanc (régional)  - , sucre
Cake au chocolat du chef



Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 18/09/2023 au 22/09/2023

Régional Bio Plat signature Origine France Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.



Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 18/09/2023 au
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Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Cake au chocolat du chef
Cacao, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou fleur HVE béchamel Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Muscade, Sel fin Gluten, Lait, Soja

Compote fraîche pomme Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Compote pomme Compote

Emmental râpé Emmental Lait

Fromage blanc (régional) Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Haricots blanc à la tomate
Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Lingot du
nord, Oignon, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon de dinde,
Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce façon bourguignon
Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel
fin

Céleri, Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate Gluten

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Saucisson à l'ail Saucisson

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


